UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚ

–––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

	Số: 244  / QĐ- UB
	Vĩnh Phú, ngày    03   tháng   5   năm    1989

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v thành lập Ban chỉ huy chống lụt bão

Tỉnh năm 1989

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

-  Xét yêu cầu, nhiệm vụ phòng chống lụt bão năm 1989, xô lũ năm 1989

-  Xét đề nghị của Sở Thuỷ lợi

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Thành lập Ban chỉ huy phòng chống lụt bão, xô lũ Tỉnh Vĩnh Phú năm 1989 gồm các ông bà sau đây :

1) Ông Bùi Hữu Hải – Chủ tịch UBND tinh – Trưởng ban

2) Ông Nguyễn Văn Lâm – Phó chủ tịch UBND tỉnh – Phó ban

3) Ông Vương Đức Sung – Phó chủ tịch UBND tỉnh  - Phó ban

4) Ông Trần Nho – Phó chủ tịch UBND tỉnh – Phó ban

5) Ông Trần Vinh Dự, Giám đốc Sở Thuỷ lợi – Phó ban

                                 Các uỷ viên ban

6) Ông Phạm Ngọc Trân, Giám đốc Sở Giao thông vận tải

7) Ông Quyền Văn Biền, Giám đốc Sở Thương nghiệp

8) Ông phạm Thức, Giám đốc Sở Nông lâm nghiệp

9) Ông Bùi Văn Bình, Giám đốc Sở Công an tỉnh

10) Ông Nguyễn Ngọc Chính, Đại tá chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh

11) Ông Lê Văn Quán, Phó giám đốc Sở Thuỷ lợi

12) Ông Trần Thái, Chủ nhiệm UB Thanh tra Nhà nước tỉnh

13) Ông Tạ Lâm Phẩm, Giám đốc Sở LĐ - TBXH

14) Ông Nguyễn Huy Khái, Giám đốc Đài khí tượng thuỷ văn VP

15) Ông Bùi Văn Khai, Phó chủ nhiệm UB kế hoạch tỉnh

16) Ông Hoàng Kinh, Giám đốc Sở Tài chính – vật giá

17) Ông Nguyễn Văn Huyền, Giám đốc Sở điện lực Vĩnh Phú

18) Ông Hoàng Hữu Đôn, Giám đốc Liên hiệp CT lương thực

19) Ông Trần Văn Thìn, Giám đốc Sở bưu điện Vĩnh Phú

Điều 2 : Nhiệm vụ của Ban chỉ huy phòng chống lụt bão tỉnh : Chỉ đạo toàn bộ công tác phòng chống lụt bão, xô lũ trong phạm vị tỉnh theo yêu cầu Trung ương và địa phương

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

     Q. CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Lâm

  (Đã ký)